Kontaktujte nás na www.tgs.czPlzeňská 610, 338 05 Mýto
+420 371 751 830 | tgs@tgs.cz
Weldon provedení - prodloužení
Rohová fréza F1200
Objednací číslo
Rozměry (mm) Maximální úhel Břitové destičky Náhradní díly Utahovací
moment v NmD1 D2 L1 L2 L3 Z zanoření typ šroubek klíč
F1200.22.W20.200.17.Z2.C 22 20 200 17 145 2 3,3°
APHX1604..
APKT1604..
APHT1604..
VT40
objednací číslo
TG003860
BT15
objednací číslo
TG003800
3
F1200.25.W25.200.17.Z2.C 25 25 200 17 140 2 3,5°
F1200.32.W32.200.17.Z3.C 32 32 200 17 140 3 2,0°
F1200.40.W32.200.17.Z4.C 40 32 200 17 60 4 1,5°
Ø D2 = Ø Du
90°
Ø D1 = Dp
L3
L1
L2
Weldon provedení
Objednací číslo
Rozměry (mm) Maximální úhel Břitové destičky Náhradní díly Utahovací
moment v NmD1 D2 L1 L2 L3 Z zanoření typ šroubek klíč
F1200.25.W25.100.17.Z2.C 25 25 100 17 44 2 3,5° APHX1604..
APKT1604..
APHT1604..
VT40
objednací číslo
TG003862
BT15
objednací číslo
TG003800
3F1200.32.W32.110.17.Z3.C 32 32 110 17 50 3 2,0°
F1200.40.W32.115.17.Z4.C 40 32 115 17 45 4 1,5°
• stabilní chod
• univerzální použití
• vnitřní chlazení
• dlouhá životnost díky optimalizované
konstrukci
čelní frézování drážkování rampováníboční frézování
L2
L3
L1
M
Ø D3
Ø D1= Ø Dp
Modulární provedení
Objednací číslo
Rozměry (mm) Maximální úhel Břitové destičky Náhradní díly Utahovací
moment v NmD1 D3 L1 L2 L3 M Z zanoření typ šroubek klíč
F1200.25.M12.40.17.Z2.C 25 12,5 22 17 40 M12 2 3,5° APHT1604..
APHX1604..
APKT1604..
VT40
objednací číslo
TG003860
BT15
objednací číslo
TG003800
3F1200.32.M16.46.17.Z3.C 32 17 24 17 46 M16 3 2,0°
F1200.40.M16.46.17.Z4.C 40 17 24 17 46 M16 4 1,5°
Kontaktujte nás na www.tgs.czPlzeňská 610, 338 05 Mýto
+420 371 751 830 | tgs@tgs.cz
Rohová fréza F1200
Řezná rychlost Vc (m/min)